
REGNSKAP SLEKT OG DATA BUSKERUD/KONGSBERG/DRAMMEN 

Slekt og Data Buskerud er overordnet de lokale lagene Slekt og Data Kongsberg og Slekt og Data 

Drammen.  

Slekt og Data Kongsberg og Slekt og Data Drammen er registrert i Brønnøysundregisteret, og skal 

ut fra det ha egne styrer, og avholde egne årsmøter.  

Medlemskontingenten til Slekt og Data, kr. 500.- pr år, betales inn til Slekt og Data sentralt, og så 

får distriktslaget (Slekt og Data Buskerud) utbetalt en fjerdedel. Av disse har man tidligere bestemt 

at lokallagene i Kongsberg og Drammen skal få kr. 75.- pr. medlem som tilhører lokallaget 

geografisk. Dette skal gjøre at lokallagene selv kan administrere sine aktiviteter. I tillegg tar 

lokallagene inn kursinntekter, får kurstilskudd fra Studieforbundet Kultur og tradisjon, samt får 

midler via Grasrotandelen. Som lokale lag er det også muligheter for å søke tilskudd fra 

kommunene. Det er derfor viktig at lokallagene har egne bankkonti.  

Slekt og Data Buskerud skal utover å betale tilskudd til lokallagene dekke aktiviteter andre steder i 

fylket, dekke utgifter til Slektsforskerdagen, stand på markeder og dekke utgifter til samlinger og 

kurs sentralt.  

Det har gjennom de siste årene vist seg at lokallagene sitter med store overskudd, og har mye 

midler på bankkonto – over 60 000.- i hvert lag. Det er i tillegg kommet signaler fra lagene at det 

virker uhensiktsmessig at det skal være 3 kasserere og 3 revisorer for å håndtere regnskapene for 

lagene.  

Det er derfor ønskelig å se på den totale økonomien i foreningen og vurdere om det skal gjøres en 

endring. 

Ulike alternativer er:  

1. Fortsette som tidligere – dvs at Slekt og Data Buskerud fortsetter å betale tilskudd til 

lokallagene som tidligere bestemt, og at det sitter kasserer og revisor i hvert lag som 

tidligere.  

2. Fortsette som tidligere, men at tilskuddet fra Slekt og Data Buskerud 

reduseres/behovsprøves. Ellers som pkt. 1. 

3. Det føres 3 regnskap og lages 3 budsjett, men det velges kun 1 regnskapsfører og 1 revisor 

slik at det er lettere å ha en total oversikt over bruk av midler. 

4. Regnskapene samordnes med felles regnskap og budsjett, men der økonomien i lagene 

synliggjøres. Det er viktig at lokallagene fortsatt har egen konto i forhold til Brønnøysund, 

grasrotandel o.l, men kasserer i Slekt og Data Buskerud disponerer alle konti, og er ansvarlig 

for den totale økonomien. En i hvert lokallag må også ha disposisjonsrett til løpende utgifter 

som kaffe, kaker mm.  

 

Styret ønsker årsmøtets synspunkter på dette for å få et grunnlag til å gjennomgå 

regnskapsordningen og finne gode løsninger for foreningen framover.  


